
2024/4/8

部活動

着任式、入学式準備 特 １０：００ ○ １２：００
（給食なし）

入学式、始業式 1年11:15 1年11:35
（給食なし） 特 2年10:40 × 2年11:00

3年10:40 3年片付け後
給食開始 字会終了は
字会 Ｂ １４：３０ ○ １６：００

１年１５：１５

Ｂ １４：１５ × １４：３５

Ｂ １５：１０ ○ １６：３０
１年１５：５０

Ｂ １５：１５ ○ １６：３０
１年１５：５０

Ａ １５：４５ ○ １７：３０
１年１７：００

Ａ １５：４５ ○ １７：３０
１年１７：００

第7８回創立記念日
生徒会委員会 Ａ １４：４０ × 委員会

終了次第
全国学力学習状況調査（国・数）

Ａ １５：４５ ○ １７：３０
１年１７：００

Ａ １５：４５ ○ １７：３０
１年１７：００

３年修学旅行

３年修学旅行
Ａ １５：４５ ○ １７：３０

３年修学旅行
Ａ １５：４５ ○ １７：３０

３年振替休業
Ａ １４：４０ × １５：００

Ａ １５：４５ ○ １７：３０

Ａ １５：４５ ○ １７：３０

昭和の日

A １５：４５ ○ １７：３０

1 月

2 火

3 水

  　令和６年度　　４月　　下校時刻お知らせ　　　双 葉 中 学 校

　　　　　　　　　　　　　（完全下校時刻は、部活動がある日は、部活動後の下校時刻になります。）

日 曜日 行　事　予　定 日課
帰りの会
終了時刻

完全下校

7 日

8 月

9 火

4 木

5 金

6 土

13 土

14 日

15 月

10 水

11 木

12 金

19 金

20 土

21 日

16 火

17 水

18 木

25 木

26 金

27 土

22 月

23 火

24 水

28 日

29 月

30 火


